济高东发〔2017〕42号
关于体育总会成员名单的通知
各部门、管理区、村（居）：
按照高新区体育局《关于加强基层体育总会组织建设实施意见》为进一步加强群众体育活动组织和管理，经办事处研究决定，成立东区街道办事处体育总会组织。现将体育总会成员名单公布如下：
主  席：董  凤   党工委副书记、办事处副主任
副主席：张  源   党工委委员、党群工作办公室主任兼人大工作室主任、西卢管理区总支书记
秘书长：王海彬   东区街道办事处文化站长
委  员：张子华   政法办公室主任助理，孙村管理区总支副书记、管理区主任
        王长吉   安全生产监督管理办公室主任助理，白谷堆管理区总支副书记、管理区主任
李继波   社会事业办公室主任助理，庄科管理区总支副书记、管理区主任
付文明   党群工作办公室主任助理，西卢管理区总支副书记、管理区主任
孙启鹏   综合办公室主任助理，西顿邱管理区总支副书记、管理区主任
        郑明美   东区街道侯家村支部书记
        霍卫东   东区街道白谷堆村支部书记
        贾太敏   东区街道庄科村支部书记
        毕思勇   东区街道北徐马村支部书记
          郭洪民   东区街道东沙沟村支部书记
     济南高新技术产业开发区东区街道办事处
                      2017年12月29日
东区街道办事处综合办公室                  2017年12月29日印发
   - 2 -